
quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra
Contrato

 
ATOS ADMINISTRATIVOS 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717798/0001-39 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, torna público que Homologou e Adjudicou  o objeto do  PP 007/2014,  
em favor da empresa POUSADA PIEDADE LTDA ME CNPJ: 11.296.330/0001-92, Valor: R$ 97.500,00 (NOVENTA E 
SETE MIL E QUINHENTOS REAIS), Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal Presidente Dutra, BA, 17 de 
Janeiro de 2014. 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 162/2014 
 
 A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato torna público que 
na data abaixo e em função da PP 007/2014, firmou contrato com a empresa POUSADA PIEDADE LTDA ME CNPJ: 
11.296.330/0001-92, no Valor: R$ 97.500,00 (NOVENTA E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS), Objeto: fornecimento 
de Serviços de Hospedagem na cidade de Salvador, para pacientes Carentes, no o período de Janeiro a Dezembro de 
2014. Roberto Carlos Alves de Souza. 
Presidente Dutra, BA, 14 de Janeiro de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E521FD947FD4D7F255A101F12944A0CB



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 
ATOS ADMINISTRATIVOS 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717798/0001-39 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia,  torna público que Homologou e Adjudicou  o objeto dos Lotes I, II e 
III do  PP 009/2014,  em favor da empresa  GALPÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ: 07.125.323/0001-50, no valor 
de R$ 417.175,00 (QUATROCENTOS E DEZESSETE MIL, CENTO E SETENTA E CINCO REAIS) e os Lotes IV, V e 
VI do mesmos processo em favor da empresa O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA CNPJ: 42.102.830/0001-70, no 
valor: R$ 327.647,30 (TREZENTOS E VINTE E SETE MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E TRINTA 
CENTAVOS). Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal Presidente Dutra, BA, 20 de Janeiro de 2014. 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 160/2014 
 
 A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato torna público que 
na data abaixo e em função da PP 009/2014, firmou contrato com a empresa O ESKINÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA 
CNPJ: 42.102.830/0001-70, no valor: R$ 327.647,30 (TREZENTOS E VINTE E SETE MIL, SEISCENTOS E 
QUARENTA E SETE REAIS E TRINTA CENTAVOS), Objeto: fornecimento de Matérias de construção constantes dos 
Lotes IV, V e VI, para atender a demanda do município no período de Janeiro a Dezembro de 2014. Roberto Carlos 
Alves de Souza. 
Presidente Dutra, BA, 20 de Janeiro de 2014. 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 161/2014 
 
 A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato torna público que 
na data abaixo e em função da PP 009/2014, firmou contrato com a empresa GALPÃO DA CONSTRUÇÃO LTDA, 
CNPJ: 07.125.323/0001-50, no Valor: R$ 417.175,00(QUATROCENTOS E DEZESSETE MIL, CENTO E SETENTA E 
CINCO REAIS), Objeto: fornecimento de Matérias de construção constantes dos Lotes I, II e III, para atender a 
demanda do município no período de Janeiro a Dezembro de 2014. Roberto Carlos Alves de Souza. 
Presidente Dutra, BA, 20 de Janeiro de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E521FD947FD4D7F255A101F12944A0CB



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 
 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 
CNPJ: 13.717798/0001-39 

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia,  torna público que Homologou e Adjudicou  o objeto do  PP 
011/2014,  em favor da empresa  ANDARILHO DE SOUSA MACHADO, CNPJ: 11.449.492/0001-13, no valor de R$ 
288.260,80 (DUZENTOS E OITENTA E OITO MIL, DUZENTOS E SESSENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS). 
Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal  
Presidente Dutra, BA, 11 de Fevereiro de 2014. 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 163/2014 
 
 A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato torna público que 
na data abaixo e em função da PP 011/2014, firmou contrato com a empresa ANDARILHO DE SOUSA MACHADO, 
CNPJ: 11.449.492/0001-13, no valor de R$ 288.260,80 (DUZENTOS E OITENTA E OITO MIL, DUZENTOS E 
SESSENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS), Objeto: fornecimento de alimentos para atender a demanda da Merenda 
Escolar do Município, no Período de Fevereiro a Dezembro de 2014. Roberto Carlos Alves de Souza. 
Presidente Dutra, BA, 11 de fevereiro de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E521FD947FD4D7F255A101F12944A0CB



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 
ATOS ADMINISTRATIVOS 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717798/0001-39 
 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia,  torna público que Homologou e Adjudicou  o objeto do  PP 
012/2014,  em favor da empresa  ANDARILHO DE SOUSA MACHADO, CNPJ: 11.449.492/0001-13, no valor de R$ 
147.668,40 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E SESSENTA E OITO REIS E QUARENTA 
CENTAVOS). Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal  
Presidente Dutra, BA, 11 de Fevereiro de 2014. 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 164/2014 
 
 
 
 A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato torna público que 
na data abaixo e em função da PP 012/2014, firmou contrato com a empresa ANDARILHO DE SOUSA MACHADO, 
CNPJ: 11.449.492/0001-13, no valor de R$ 147.668,40 (CENTO E QUARENTA E SETE MIL, SEISCENTOS E 
SESSENTA E OITO REIS E QUARENTA CENTAVOS), Objeto: fornecimento Material de expediente para atender a 
demanda do município, no Período de Fevereiro a Dezembro de 2014. Roberto Carlos Alves de Souza. 
Presidente Dutra, BA, 11 de fevereiro de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E521FD947FD4D7F255A101F12944A0CB



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 
CNPJ: 13.717798/0001-39 

 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia,  torna público que Homologou e Adjudicou  o objeto do  PP 
013/2014,  em favor da empresa  SOL TRANSERVICE SERVIÇOS COMBINADOS LTDA ME CNPJ: 09.585.008/0001-
31, no valor de R$ 1.125.960,23 (HUM MILHÃO, CENTO E VINTE E CINCO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REIS 
E VINTE E TRÊS CENTAVOS). Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal  
Presidente Dutra, BA, 11 de Fevereiro de 2014. 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 159/2014 
 
 A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato torna público que 
na data abaixo e em função da PP 013/2014, firmou contrato com a empresa SOL TRANSERVICE SERVIÇOS 
COMBINADOS LTDA ME CNPJ: 09.585.008/0001-31, no valor de R$ 1.125.960,23 (HUM MILHÃO, CENTO E VINTE 
E CINCO MIL, NOVECENTOS E SESSENTA REIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS), Objeto: Contratação de serviços 
de Transporte escolar para o período de Fevereiro a Dezembro de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E521FD947FD4D7F255A101F12944A0CB



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 
CNPJ: 13.717798/0001-39 

 
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia,  torna público que Homologou e Adjudicou  o objeto do  CV 
002/2014, em favor do Sr. FLORISVALDO  CARDOSO DA SILVA,  CPF  492.789.751-68, no valor de R$ 28.000,00 
(VINTE E OITO MIL REAIS). Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal  
Presidente Dutra, BA, 10 de Janeiro de 2014. 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 150/2014 
 
 A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato torna público que 
na data abaixo e em função da CV 002/2014, firmou contrato com Sr. FLORISVALDO CARDOSO DA SILVA, CPF  
492.789.751-68, no valor de R$ 28.000,00 (VINTE E OITO MIL REAIS), Objeto: fornecimento pães para atender a 
demanda da Merenda Escolar e da Secretaria de Saúde do Município. Para o Período de janeiro a dezembro de 2014. 
Roberto Carlos Alves de Souza. 
Presidente Dutra, BA, 10 de fevereiro de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E521FD947FD4D7F255A101F12944A0CB



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 
ATOS ADMINISTRATIVOS 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 

CNPJ: 13.717798/0001-39 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia,  torna público que Homologou e Adjudicou  o objeto do  CV 
003/2014, em favor do Sr. LELIO REIS SANTOS,  CPF  913.598.728-68, no valor de R$ 61.400,50 (SESSENTA E UM 
MIL, QUATROCENTOS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal  
Presidente Dutra, BA, 13 de Janeiro de 2014. 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 152/2014 
 
 A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato torna público que 
na data abaixo e em função da CV 003/2014, firmou contrato com Sr. LELIO REIS SANTOS,  CPF  913.598.728-68, no 
valor de R$ 61.400,50 (SESSENTA E UM MIL, QUATROCENTOS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), Objeto: 
fornecimento Carnes e derivados para atender a demanda do município, no Período de janeiro a dezembro de 2014. 
Roberto Carlos Alves de Souza. 
Presidente Dutra, BA, 13 de fevereiro de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E521FD947FD4D7F255A101F12944A0CB



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 
CNPJ: 13.717798/0001-39 

 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia,  torna público que Homologou e Adjudicou  o objeto do  CV 
004/2014, em favor do Sr. NILTON GUEDES SILVA,  CPF  901.164.378-04, no valor de R$ 79.248,00 (SETENTA E 
NOVE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS). Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal  
Presidente Dutra, BA, 13 de Janeiro de 2014. 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 151/2014 
 
 A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato torna público que 
na data abaixo e em função da CV 004/2014, firmou contrato com o Sr. NILTON GUEDES SILVA,  CPF  901.164.378-
04, no valor de R$ 79.248,00 (SETENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS), Objeto: Locação 
de veículos para dar suporte ao Setor de Limpeza pública do Município, no período de janeiro a dezembro de 2014. 
Roberto Carlos Alves de Souza. 
Presidente Dutra, BA, 13 de fevereiro de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E521FD947FD4D7F255A101F12944A0CB



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 
CNPJ: 13.717798/0001-39 

 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia,  torna público que Homologou e Adjudicou  o objeto do  CV 
005/2014, em favor da Sra. NORA NEY PIRES DE CARVALHO CPF  342.772.775-00, no valor de R$ 79.200,00 
(SETENTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS). Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal  
Presidente Dutra, BA, 09 de Janeiro de 2014. 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 153/2014 
 
 A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato torna público que 
na data abaixo e em função da CV 005/2014, firmou contrato com a Sra. NORA NEY PIRES DE CARVALHO CPF  
342.772.775-00, no valor de R$ 79.200,00 (SETENTA E NOVE MIL E DUZENTOS REAIS), Objeto: Locação de 
veículos para dar suporte à Secretaria de Infra-Estrutura do Município,  no Período de janeiro a dezembro de 2014. 
Roberto Carlos Alves de Souza. 
Presidente Dutra, BA, 09 de Janeiro de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E521FD947FD4D7F255A101F12944A0CB



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 
CNPJ: 13.717798/0001-39 

 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia,  torna público que Homologou e Adjudicou  o objeto do  CV 
006/2014, em favor da empresa  SANTA SARA EMPREENDIEMNTOS LTDA CNPJ: 12.411.808/0001-39, no valor de 
R$ 109.850,00 (CENTO E NOVE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS). Roberto Carlos Alves de Souza – 
Prefeito Municipal  
Presidente Dutra, BA, 31 de Janeiro de 2014. 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 154/2014 
 
 A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato torna público que 
na data abaixo e em função da CV 006/2014, firmou contrato com a empresa  SANTA SARA EMPREENDIEMNTOS 
LTDA CNPJ: 12.411.808/0001-39, no valor de R$ 109.850,00 (CENTO E NOVE MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA 
REAIS), Objeto: Reforma de Prédios escolares na sede, Vila e Povoados do município, no período de 31 de Janeiro a 
28 de  Fevereiro de  2014. Roberto Carlos Alves de Souza. 
Presidente Dutra, BA, 31 de Janeiro de 2014. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E521FD947FD4D7F255A101F12944A0CB



quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00189 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

 
 
 

ATOS ADMINISTRATIVOS 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – BAHIA 
CNPJ: 13.717798/0001-39 

 
 

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia,  torna público que Homologou e Adjudicou  o objeto do  CV 
007/2014, em favor da empresa  HELEM ALMEIDA MENDES ME, CNPJ: 14.068.740/0001-74, no valor de R$ 
78.784,50 (SETENTA E OITO MIL, SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 
Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal  
Presidente Dutra, BA, 03 de Fevereiro de 2014. 
 
 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 155/2014 
 
 A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra – Bahia, inscrita no CNPJ 13.717.798/0001-39, neste ato torna público que 
na data abaixo e em função da CV 006/2014, firmou contrato com a empresa HELEM ALMEIDA MENDES ME, CNPJ: 
14.068.740/0001-74, no valor de R$ 78.784,50 (SETENTA E OITO MIL, SETECENTOS E OITENTA E QUATRO 
REAIS E CINQUENTA CENTAVOS), Objeto: fornecimento de Fardamento escolar e fardamento e roupas hospitalares, 
para atender a demanda das Secretarias de Educação e saúde do Município,  no período de fevereiro a Dezembro de  
2014. Roberto Carlos Alves de Souza. 
Presidente Dutra, BA, 03 de fevereiro de 2014. 
 
 
 

Avenida São Gabriel | 226 | 44930000 | Presidente Dutra-Ba

www.pmpresidentedutra.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E521FD947FD4D7F255A101F12944A0CB


		2014-02-27T09:23:43-0300




